

SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES) MEDISTRA INDONESIA

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI NERS-PROGRAM STUDI ILMU KEPERAWATAN (S1) PROGRAM STUDI PENDIDIKAN PROFESI BIDAN – PROGRAM STUDI KEBIDANAN (S1) PROGRAM STUDI FARMASI (S1)-PROGRAM STUDI KEBIDANAN (D3)

Jl.Cut Mutia Raya No. 88A-Kel.Sepanjang Jaya – Bekasi Telp.(021) 82431375-77 Fax (021) 82431374 **Web:**stikesmedistra-indonesia.ac.id **Email:** stikes_mi@stikesmedistra-indonesia.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor: 310/STIKes MI/Kep/A/V/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

NIDN : 0316028302

Jabatan : Kepala Program Studi Ilmu Keperawatan (S1) dan Pendidikan Profesi Ners

Memberikan tugas kepada:

Nama : Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep

NIDN : 0316028302

Jabatan : Kepala Program Studi Ilmu Keperawatan (S1) dan Pendidikan Profesi Ners

Untuk mengikuti kegiatan "Nurse Idol" sebagai panitia yang akan dilaksanakan pada:

Hari/ Tanggal : Minggu, 21 Mei 2023

Pukul : 08.00 s.d Selesai

Tempat : Aula Hall A Lt.8 RSUD Kota Bekasi

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebaik-baiknya.

Bekasi, 16 Mei 2023 Kepala Program Studi Ilmu Keperawatan (S1) dan Pendidikan Profesi Ners

> Kiki Deniati, S.Kep., Ns., M.Kep NIDN 0316028302

Tembusan:

- 1. Ketua STIKes Medistra Indonesia
- 2. Kepala LPPM
- 3. Kepala UPSDM
- 4. Pertinggal